cimus communiri. ^ t\
Dat. in OpiiJo 7ioftro Bruxellenfi , nono die menfis Decembris

,

Anno Domini millefimo quingentefimo decimo quinto.

Sk fignat. fuper Flicam ,

Ter Oomnum Frincipem,

Han ETON.

In quorum omnium & fingulorum Fidem , Teftimonium &
Approbationem Nos Oratores , Legati , Ambafllatores , Procura-

tores, & Commiflarii prxdifti lUultriflimi ILegis Angha fuprano-

minati ,
prxfentes Literas Sigillis noftris ligiliavimus & Manibus

noltris fubfcripfimus.

Datum in Offido Bruxellenfi , die vicefima quarta Menfis Ja-

nuarii, Anno Domini millclimo quingentefimo decimo quinto.

Sic fubfcriptum ,

CUTHBERTUS TUNSTALL.
WlLLlELMUS KnYGHT.

Et, inter alia prxfati Tradtatus Capitula, ultimo ipfius Arti-

culo prxinferto didtum conclulumque ht,qu6d tam Ipfe prxno-

minatus Dominus Rex quam Nos , intra Trimeftre a data Con-
lignationis Literarum praefcriptarum , confirmabimus Ratum iiabe-

bimus & Approbabimus diiftum Tradatum , omniaquc & fingu-

la Cipita, Punda, & Articulos, in eo dejcriptos &c contentos,

uterque quidem iiiis Patentibus Literis Sigillo dc propria Manu
audtorifatis & fubfcriptis ,

per ipfum itidem Tradtatutii nos aftrin-

gentes, & utrumque promittentes , Fide Regia publica & in Prin-

cipis Verbo, diiftum Traclatum (ingulaque ejus Capita nos mutuo

& inviolabiliter Obfervaturos ac Tuituros

,

Notum Facimus quod Nos, Prsefcriptis 'rite penfatis,

Ratumque & Gratum habentes quicquid in Pr.Emiflis per prjeno-

minatos noftros Confiliarios , Procuratores & Commiltarios , cum
prsnominatis etiam Oratoribus, Procuratoribus , ac Deputatis pra:-

fati Domini Anglia Regis Agitatum^Tradatum, Geftum, Con-

clufumque fuit , volentefque tam iplijm Tracflatum quam qnicquid

ejus praetexcu & vigore prjeftare tenemur,* quantum ad Nos at-

tinet , exequi & complere , didum Tra6tatum fingulaque ejus Ca-

pita &c Articulos in eo delcriptos Laud.ivimus, Accepimus, Con-

firmavimus, Ratum habuimus, & Approbavimus, Laudamus, Ac-

cipimus,Confirmamus, Ratum habemus , & Approbamus Fide

Praefentium , promittentes Fide iincera fub noftri Honoris Vadi-

monio & in Principis Verbo capeflere , obfervare ac tueri , ca-

pefcique obfervari atque inviolabiliter & integre tueri facere,di-

«ftum Tradtatum & fingula in eo defcripta,ita quod prxfato Tra-

ftatui & quibuflibet ejus Articulis nullo unquam tempore Nos&
Subditi noftri contraveniemus aut contraveniri patiemur.

In cujus rei Teftimonium Praefentibus noftra Manu fubfcrip-

tis noftrum juflimus appendi Si^illum.